Articolo 4 – Durata 
La durata della sSocietà è fissata al 31 dicembre 
2025. salvo proroga o anticipato scioglimento 
da parte dell'Assemblea dei soci.  

Articolo 5 – Capitale sociale – Quote di 
partecipazione 
Il capitale sociale, a socio unico, è di Euro 
115.000,00 (centoquindicimila/00). 

Le partecipazioni dell'unico socio, che non possono 
essere rappresentate da azioni, né costituire oggetto 
di sollecitazione all'investimento, sono espresse dal 
rapporto tra il valore dei conferimenti e l'ammontare 
del capitale. 

Il socio è abilitato all'esercizio dei diritti sociali, ivi

[...]

In case di aumento di capitale mediante nuovi 
conferimenti spetta al socio il diritto di 
sottoscriverlo. 
La società potrà emettere titoli di debito ai sensi 

Articolo 5 – Capitale sociale – Quote di 
partecipazione 
Il capitale sociale, a socio unico, è di Euro 
115.000,00 (centoquindicimila/00), è 
totalmente posseduto dal Socio Unico 
Comune di Torino ed è incedibile. 
Lae partecipazionei del Socio Unicodell'unico 
socio, che non possono può essere 
rappresentatae da azioni, né costituire oggetto di 
sollecitazione all'investimento, sono ed è